
 1 

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          8.  dubna   2012 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

Pozdní zápis zaslaný z Lomnice 21. kolo 

 TJ Lomnice E 1475 10: 2 1395 SKK Karlovy Vary E 

 BURIAN František 327 0:2 381 MITÁ ČEK  Jiří 
 KRÁTKÝ František 370 2:0 327 KUČERA Antonín 
 KOŇARIK Josef 370 2:0 318 BALCAR Luděk 
 ŠTURSOVÁ Tereza 408 2:0 369 BALCAROVÁ Irena 
       Minulý týden hrála Lomnice doma 1526 a vyhrála o dvě kuželky nad Slovanem. Pouze jedenkrát měli více a 
sice v 16.kole - 1537. Dnes mají o 51 méně - i to jim stačí na soupeře. Hráči hostí se dostali přes 370 pouze 
jednou, a ani Jirkovi se příliš nevedlo - zejména na "jedničce"  (174). Tato dráha je pověstná "mrcha" a někteří 
hráči si ji "vychutnali". Respektive ona je, když se jim povedlo zahrát 140, 147 a ještě jednou 147. Všechna NEJ 
"shrábla" Tereza - chyby 6, plné 284, dorážka 124. 

22. kolo 
       JE TU KONEC!   Někdo řekne "Zaplať pánbůh", někdo "to je škoda". Každopádně nám celá jarní 
část soutěže uběhla neuvěřitelně rychle. Vítězové i poražení jsou známí. Rovněž ve všech soutěžích i 
sestupující a postupující. V této soutěži patří gratulace hráčům a hráčkám družstva Aš C - prohráli 
pouze jednou v 7. kole v Hazlově. Ostatním se dařilo střídavě - někdy lépe, jindy hůře. Záleží na 
postavené sestavě. Někdy hrají zkušení hráči, jindy začátečníci. Zahrát si chtějí všichni a o tom je tato 
soutěž, aby si i nováčci, ale také mladíci, vyzkoušeli atmosféru zápasu. Výjimkou jsou "dorostenci" z 
SKK. Poslední kolo přineslo překvapivou výhru domácího SKK proti Hazlovu. Ostatní utkání dopadla 
podle očekávání a domácí družstva vyhrála vše. V tabulce jednotlivců nedošlo na prvních místech ke 
změně. Polepšila si Andrea Špačková.. Nejlepším jednotlivcem v soutěži je zaslouženě Václav Buďka 
za jeho vyrovnané výkony v celém ročníku.   
      Všem odesílatelům zápisů i těm kteří je zpracovávají děkuji za spolupráci. Mnoho chyb se 
neobjevovalo, což je jenom dobře. Některé drobné chybičky se dají zkousnout.  

Výsledky 22. kola: 
SKK K.Vary E  -  TJ Jiskra Hazlov E r.ved.druž. 9:3 1681-1620   07.04. 

TJ Sokol Teplá B -  v  o  l  n  o 0:0 0-0   07.04. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Aš D r.Makarová 10:2 1531-1374   07.04. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov E r.Stará 12:0 1563-1378   07.04. 

TJ Jiskra Aš C -  Slovan K.Vary D r.ViewegováM 8:4 1639-1555   07.04. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lomnice E r.Bránická 12:0 1647-1508   08.04. 

 



 2 

Konečná tabulka  družstev  po  22. kole: 
 
 1. TJ Jiskra Aš C 20 19 0 1 204:36 1634 38 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 20 16 0 4 177:63 1597 32 
 3. TJ Jáchymov D 20 13 1 6 151:89 1563 27 
 4. TJ Lomnice E 20 11 0 9 118:122 1532 22 
 5. TJ Jiskra Aš E 20 9 1 10 120:120 1567 19 
 6. TJ Sokol Útvina C 20 9 0 11 113:127 1547 18 
 7. Slovan Karlovy Vary D 20 7 3 10 113:127 1538 17 
 8. SKK Karlovy Vary E 20 7 1 12 94:146 1486 15 
 9. TJ Sokol Teplá B 20 6 1 13 93:147 1508 13 
10. TJ Jáchymov E 20 6 0 14 79:161 1468 12 
11. TJ Jiskra Aš D 20 3 1 16 58:182 1436 7 
 

Podrobné výsledky: 

 SKK Karlovy Vary E 1681 9: 3 1620 TJ Jiskra Hazlov E 

 MITÁČEK Jiří 435 2:0 358 KOŽÍŠEK Luboš 
 BALCAROVÁ Irena 396 0:2 421 KOŽÍŠEK Lukáš 
 ČERMÁK  Vladimír 441 2:0 432 ŠPAČKOVÁ  Andrea 
 KUČERA Antonín 409 1:1 409 BASL Václav 
 
     Svoje nejlepší, dá se říci rekordní číslo v ročníku "vytahuje z rukávu" domácí družstvo. Pak se nelze divit, že 
druhé družstvo v tabulce si body domů neveze. Umístění v tabulce se tím nijak nemění. SKK zůstává na 8mé 
pozici, Hazlov druhý. Zajímavostí je, že tři hráči překonávají hranici 300 ve hře do plných. Mitáček 309, Čermák 
dokonce 315 a Špačková 312 - "kdo umí, ten umí". Chtěl bych to také tak umět. Nejlepší dorážka Kožíšek Luk. 
141 i nejméně chyb - 4.  
Pozn.: Hráč Basl zaslouží pochvalu a návrh na cenu "Fair play". 97 hodem měl újezd (mantinel), nikdo si ho 
nevšiml a přiznal se.  
 

 TJ Jáchymov D 1531 10: 2 1374 TJ Jiskra Aš D 

 BESEDA Jan 380 2:0 366 BRÁNICKÁ Zuzana 
 PELC Stanislav 389 2:0 368 LAUDÁTOVÁ  Jitka 
 MAKAROVÁ Hana 363 0:2 367 VRBOVÁ Ivona 
 SITTAUER  Petr 399 2:0 273 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
     Ani toto utkání nemělo vliv na umístění v tabulce ať dopadlo jakkoliv. Skončilo dle předpokladu, přestože 
domácí nedosáhli na svůj průměr (1553,8). Dokonce je v zápise poznámka, že vzhledem k mrazivému počasí 
byly i zamrzlé výkony hráčů - žádná čtyřstovka a dohromady téměř 100 újezdů. Nej utkání - plné Pelc 281, 
dorážka Sittauer 125, chyb 6 - rovněž Petr Sit.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1563 12: 0 1378 TJ Jáchymov E 

 PÁNEK František 374 2:0 340 KUSOVSKÝ Josef 
 STARÁ Růžena 393 2:0 309 HEROLDOVÁ Sabina 
 PÁNEK Luděk 384 2:0 353 NOVÁ Ivana 
 TRNKA  Jaroslav 412 2:0 376 MARTÍNEK  Ladislav 
 
      Naopak v Útvině domácí zahrávají, stejně jako SKK, svoje nejlepší číslo doma (doposud 1560). Hostům se 
příliš nevede a je z toho výprask skoro o 200 (přesněji o 185). Čulda domácích je na úrovni nejlepšího z hostů. 
Hosté předvedli pestrou škálu újezdů celkem 66 : 4 - to je slušný průměr na hráče.  Nejlepší plné i dorážka Trnka 
279 + 133. Nejméně chyb Růža - pouhé 3. 
 



 3 

 TJ Jiskra Aš C 1639 8: 4 1555 Slovan Karlovy Vary D 

 HERTELOVÁ Marie 414 2:0 348 BAŠEK Karel 
 BUĎKA  Václav 419 2:0 354 NECKÁŘ Michael 
 VIEWEGOVÁ Milada 394 0:2 427 TOUŽIMSKÝ  Marcel  
 VIEWEGOVÁ Pavla 412 0:2 426 TOKA Miroslav 
     Také v Aši se hraje v pohodovém prostředí. Výsledek nic neovlivní a domácím stačí k výhře podprůměrný 
výsledek. Všichni hráči jsou srovnaní ve 25 ti kuželkách. Žádné extra číslo nikdo nevybalil. Hosté získali 
nečekaně 4 body za výhru zkušenějších hráčů, kterým se povedla především dorážka (147 Marcel a 140 Míra). 
Naopak dorostencům se dorážka nepovedla - oba pod sto. Omlouvá je, že již hráli druhou stovku a to se projevilo 
na přesnosti hry. Nej utkání - Buďka plné 299 a nejméně chyb 2, dorážku nejlepší Toužimský 147. Že se mohou 
hrát utkání v přátelské atmosféře a bez emocí, o tom svědčí pozn. z Aše: 
 "V čera se nám přihodilo něco velice příjemného a i nečekaného. 
Po zápase se Slovanem K.V. "D" k nám soupeř přišel s gratulací k postupu, ale i s malým dárkem a 
talismanem pro štěstí. Všechny nás to dostalo. Není to běžné a proto si toho velmi vážíme. Zaslouží to  malou 
zmínku ve zpravodaji a poděkování všem, kteří nám drželi palce.  
Ještě jednou díky.  Milada Viewegová za oddíl Aš "C" 
 

 TJ Jiskra Aš E 1647 12: 0 1508 TJ Lomnice E 

 BRÁNICKÁ Petra 395 2:0 371 KRÁTKÝ František 
 PLAVEC Jiří 420 2:0 347 BURIAN František 
 MAŠEK Václav 411 2:0 396 ŠTURSOVÁ Tereza 
 KROFTA  Pavel 421 2:0 394 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
      Poslední utkání v soutěži, které se odehrálo dnes dopoledne v Aši přineslo domácímu družstvu čistou výhru a 
postup v tabulce na 5. místo. Také se přiřadilo k Útvině i SKK že si málem vytvořilo rekord na domácích 
drahách. Nakonec to je "jenom" druhé nejlepší číslo (nejvíce mělo 1654 ve 20. kole). Na druhé straně hosté hrají 
dnes nejméně ze svých tří startů v Aši. Proti Déčku hráli dokonce 1615 a to by byl podstatně vyrovnanější 
souboj. Nejlepší plné - Krofta 311, dorážku 141 Plavec i nejméně chyb - 6. 

Nejlepší  šestka  22. kola: 

   3x V.Čermák         SKK E  441               5x M.Toužimský      Slovan D    427 

    4x J.Mitáček     SKK E   435               6x M.Toka     Slovan D   426 

 4x A.Špačková      Hazlov E  432 6x Luk.Kožíšek       Hazlov E       421   
  
 1. 17. kolo 2736 ( 456,00 ) 12. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2. 21. kolo 2684 ( 447,33 )  13. 18. kolo 2588 ( 431,33 ) 
 3. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 14. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 4.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 15.  6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 5. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 16. 22. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 6. 15. kolo 2631 ( 438,50 ) 17.  20. kolo 2563 ( 427,17 ) 
 7. 19. kolo 2631 ( 438,50 ) 18.  7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 8.  10. kolo 2616 ( 436,00 ) 19.  16. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 9. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 20.  8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 10. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 21.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 11. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 22.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 

NEJ . .    22.   KOLA :     
Plné                    315 V.Čermák  na SKK 1-2     
Dorážka 147 M.Toužimský  v Aši   
 Chyby  2 V.Buďka v Aši  
 
CELKEM              V. ČERMÁK         441      na SKK 1-2     



 4 

Tabulka  jednotlivců  po 22.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 420,4 292,8 127,6 9,2 6 / 7 (471) 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 413,7 283,2 130,5 6,0 7 / 7 (452) 
 3. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 413,5 289,2 124,4 6,8 7 / 7 (456) 
 4. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 412,6 288,7 123,9 6,8 7 / 7 (496) 
 5. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 408,4 286,4 122,1 7,9 6 / 7 (441) 
 6. TRNKA Jaroslav Útvina C 407,5 287,0 120,4 7,9 7 / 7 (461) 
 7. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 405,8 290,7 115,1 9,2 6 / 7 (441) 
 8. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 405,7 290,7 115,0 9,1 7 / 7 (443) 
 9. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 405,2 276,0 129,2 7,8 7 / 7 (451) 
10. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 404,6 283,0 121,6 7,2 6 / 7 (436) 
11. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 404,1 277,9 126,2 8,4 7 / 7 (437) 
12. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 403,0 283,9 119,1 8,8 6 / 7 (437) 
13. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 402,4 287,0 115,4 7,8 5 / 7 (441) 
14. PELC Stanislav Jáchymov D 400,9 283,8 117,1 8,3 7 / 7 (434) 
15. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 399,1 273,8 125,4 7,8 6 / 7 (440) 
16. PÁNEK Luděk Útvina C 395,3 279,6 115,7 9,7 7 / 7 (442) 
17. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 394,4 279,4 115,0 10,0 7 / 7 (435) 
18. ŽIŽKA Michal Teplá B 393,5 275,0 118,5 9,1 7 / 7 (467) 
19. NOVÁ Ivana Jáchymov E 393,1 281,1 112,0 11,3 6 / 7 (444) 
20. BASL Václav Hazlov E 391,8 276,6 115,2 9,5 7 / 7 (431) 
21. BESEDA Jan Jáchymov D 390,0 280,1 109,9 11,4 5 / 7 (412) 
22. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 7 (411) 
23. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 387,3 282,0 105,3 12,8 5 / 7 (419) 
24. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 387,1 270,9 116,2 9,0 6 / 7 (445) 
25. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 7 (413) 
26. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 383,8 271,7 112,1 9,6 5 / 7 (426) 
27. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 268,9 114,5 11,0 5 / 7 (397) 
28. MERTA Viktor Útvina C 382,7 274,9 107,8 12,8 7 / 7 (438) 
29. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 381,9 272,8 109,1 9,9 5 / 7 (412) 
30. KRÁTKÝ František Lomnice E 379,4 270,7 108,8 10,8 7 / 7 (443) 
31. POLIDAR Jan Teplá B 378,6 274,2 104,4 9,9 7 / 7 (436) 
32. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 378,1 268,6 109,5 11,8 5 / 7 (420) 
33. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 378,0 277,4 100,6 12,1 5 / 7 (441) 
34. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 378,0 269,0 109,0 9,7 7 / 7 (434) 
35. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 374,1 269,8 104,3 10,9 7 / 7 (422) 
36. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 371,4 266,9 104,6 11,1 7 / 7 (412) 
37. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 371,0 268,6 102,4 11,3 6 / 7 (418) 
38. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 369,7 270,1 99,6 11,6 7 / 7 (426) 
39. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 368,2 266,1 102,1 14,4 6 / 7 (406) 
40. KOŇARIK Josef Lomnice E 366,7 265,3 101,4 12,7 5 / 7 (430) 
41. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 365,6 264,4 101,2 12,1 6 / 7 (408) 
42. STARÁ Růžena Útvina C 365,3 260,5 104,8 14,5 7 / 7 (404) 
43. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 358,8 260,7 98,1 12,8 7 / 7 (409) 
44. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 347,3 254,9 92,4 15,4 7 / 7 (422) 
45. BURIAN František Lomnice E 342,1 247,1 95,0 15,1 7 / 7 (397) 
46. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 340,3 259,5 80,8 16,5 7 / 7 (375) 
47. JELÍNEK Miroslav Teplá B 330,5 239,9 90,6 17,8 6 / 7 (401) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 425,0 293,2 131,8 6,7 4 / 7 (467) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 7 (457) 
  BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 283,4 125,4 6,8 4 / 7 (488) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 7 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 400,1 282,8 117,3 7,0 4 / 7 (445) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 280,3 116,4 10,2 4 / 7 (413) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 395,9 279,7 116,2 8,4 4 / 7 (417) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 392,0 270,0 122,0 7,0 1 / 7 (392) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 7 (422) 



 5 

  SITTAUER Petr Jáchymov E 389,6 278,6 111,0 11,1 3 / 7 (414) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov E 383,8 274,9 108,9 11,3 4 / 7 (425) 
  PÁNEK František Útvina C 376,0 272,5 103,5 12,3 4 / 7 (399) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 367,0 266,3 100,8 13,0 2 / 7 (391) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 364,1 255,6 108,5 11,0 3 / 7 (413) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 358,8 259,9 98,9 12,7 4 / 7 (400) 
  HEIDLEROVÁ Michaela Hazlov E 351,0 245,0 106,0 14,0 1 / 7 (351) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary D 351,0 264,0 87,0 19,0 1 / 7 (351) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 318,1 234,8 83,3 18,3 3 / 7 (352) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 308,6 235,1 73,6 19,4 4 / 7 (362) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 7 (303) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 303,0 225,7 77,3 18,7 3 / 7 (331) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 34,0 / 18 (189%) 0,0 / 37 (0%) 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 27,0 / 18 (150%) 0,0 / 37 (0%) 
 4. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 5. BASL Václav Hazlov E 25,0 / 19 (132%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 24,0 / 14 (171%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. TRNKA Jaroslav Útvina C 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 8. PELC Stanislav Jáchymov D 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 9. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 10. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 11. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 23,0 / 18 (128%) 0,0 / 36 (0%) 
 12. ŽIŽKA Michal Teplá B 23,0 / 19 (121%) 0,0 / 38 (0%) 
 13. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 31 (0%) 
 14. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 15. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 25 (0%) 
 16. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 17. STARÁ Růžena Útvina C 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 39 (0%) 
 18. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 19,0 / 17 (112%) 0,0 / 35 (0%) 
 19. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 19,0 / 19 (100%) 0,0 / 39 (0%) 
 20. KRÁTKÝ František Lomnice E 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 21. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 22. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 16,0 / 8 (200%) 0,0 / 17 (0%) 
 23. SITTAUER Petr Jáchymov D 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 24. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 28 (0%) 
 26. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 31 (0%) 
 27. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 28. PÁNEK Luděk Útvina C 16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 29. MERTA Viktor Útvina C 15,0 / 18 (83%) 0,0 / 37 (0%) 
 30. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 15,0 / 19 (79%) 0,0 / 38 (0%) 
 31. NOVÁ Ivana Jáchymov E 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 32. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 33. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 34. BESEDA Jan Jáchymov D 13,0 / 14 (93%) 0,0 / 29 (0%) 
 35. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 32 (0%) 
 36. BOŠKO Ivan Teplá B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 37. KOŇARIK Josef Lomnice E 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 38. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 39. POLIDAR Jan Teplá B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 40. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 41. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 42. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 



 6 

 43. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 24 (0%) 
 44. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 45. SITTAUER Petr Jáchymov E 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 46. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 47. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 7,0 / 19 (37%) 0,0 / 38 (0%) 
 48. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 49. NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 50. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 51. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 
 52. NOVÁK Matěj Hazlov E 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 53. BOŠKO  Jan Teplá B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 54. MARTÍNEK Ladislav Jáchymov E 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 55. JELÍNEK Miroslav Teplá B 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 57. PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 58. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 59. PÁNEK František Útvina C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 60. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
uvedeno jen 60 hráčů 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Teplá, 3-4 1641 1149 492 34,3 (410,2) 
 2. K K  K Vary, 1-4 1575 1119 455 42,2 (393,6) 
 3. Jiskra Aš, 1-2 1568 1111 457 38,2 (392,1) 
 4. Hazlov, 3-4 1527 1097 430 48,1 (381,8) 
 5. Jáchymov, 1-2 1509 1082 427 42,7 (377,2) 
 6. Lomnice, 1-2 1462 1039 424 45,2 (365,6) 
 7. Útvina, 1-2 1457 1041 415 44,8 (364,2) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hazlov, 3-4 
Hazlov 1761 17. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 467 17. kolo 
Hazlov 1685 15. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 461 21. kolo 
Hazlov 1668 21. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 452 17. kolo 
Hazlov 1662 7. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 450 15. kolo 
Hazlov 1628 11. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 449 19. kolo 
Jiskra Aš 1621 17. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 447 15. kolo 
Sn. K.Vary 1618 15. kolo PÁNEK Luděk Útvina 442 19. kolo 
Hazlov 1609 3. kolo ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov 441 11. kolo 
Útvina 1602 19. kolo POLIDAR Jan Teplá 436 21. kolo 
Hazlov 1593 19. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 434 21. kolo 

Jáchymov, 1-2 
Jiskra Aš 1648 21. kolo KRÁTKÝ František Lomnice 443 19. kolo 
Jiskra Aš 1620 5. kolo HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš 440 5. kolo 
Jáchymov 1614 15. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 438 21. kolo 
Lomnice 1594 19. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 437 3. kolo 
Jáchymov 1588 20. kolo PELC Stanislav Jáchymov 428 12. kolo 
Hazlov 1587 14. kolo PELC Stanislav Jáchymov 428 20. kolo 
Jáchymov 1578 5. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 426 21. kolo 
Jáchymov 1564 8. kolo MARTÍNEK Ladislav Jáchymov 425 17. kolo 
Sn. K.Vary 1559 13. kolo PELC Stanislav Jáchymov 422 8. kolo 
Jáchymov 1559 12. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 421 19. kolo 

Jiskra Aš, 1-2 
Jiskra Aš 1737 4. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 461 21. kolo 



 7 

Jiskra Aš 1715 14. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 458 4. kolo 
Jiskra Aš 1714 6. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 449 13. kolo 
Jiskra Aš 1703 9. kolo VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš 445 14. kolo 
Jiskra Aš 1699 16. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 441 20. kolo 
Hazlov 1680 6. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 441 10. kolo 
Jiskra Aš 1664 18. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 441 9. kolo 
Jiskra Aš 1664 1. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 441 16. kolo 
Jiskra Aš 1659 10. kolo HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš 439 1. kolo 
Jiskra Aš 1658 10. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 438 1. kolo 

K K  K Vary, 1-4 
Jiskra Aš 1711 3. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 456 11. kolo 
SKK K.Vary 1681 22. kolo KROFTA Pavel Jiskra Aš 451 21. kolo 
Jáchymov 1675 18. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 446 3. kolo 
Jiskra Aš 1667 11. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 443 9. kolo 
Sn. K.Vary 1657 18. kolo ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary 441 22. kolo 
SKK K.Vary 1640 19. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1634 14. kolo TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary 437 21. kolo 
Jiskra Aš 1629 21. kolo TOKA Miroslav Sn. K.Vary 436 18. kolo 
Hazlov 1624 4. kolo MITÁČEK Jiří SKK K.Vary 435 22. kolo 
Hazlov 1620 22. kolo ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary 435 16. kolo 

Lomnice, 1-2 
Hazlov 1557 16. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 414 11. kolo 
Lomnice 1537 16. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 411 16. kolo 
Jáchymov 1534 14. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 409 2. kolo 
Jiskra Aš 1533 11. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 408 21. kolo 
Jiskra Aš 1529 12. kolo KRÁTKÝ František Lomnice 406 12. kolo 
Lomnice 1526 20. kolo VIEWEG Václav Jiskra Aš 405 12. kolo 
Sn. K.Vary 1524 20. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 404 16. kolo 
Lomnice 1523 12. kolo TOKA Miroslav Sn. K.Vary 404 20. kolo 
Lomnice 1491 2. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 402 18. kolo 
Lomnice 1482 14. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 402 16. kolo 

Teplá, 3-4 
Jiskra Aš 1800 17. kolo VIEWEG Václav Jiskra Aš 496 17. kolo 
Teplá 1749 13. kolo BOŠKO Ivan Teplá 488 1. kolo 
Teplá 1706 1. kolo BOŠKO Ivan Teplá 474 13. kolo 
Hazlov 1694 10. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 471 17. kolo 
Teplá 1689 9. kolo ŽIŽKA Michal Teplá 467 9. kolo 
Útvina 1671 7. kolo BOŠKO  Jan Teplá 457 9. kolo 
Jiskra Aš 1663 5. kolo ŽIŽKA Michal Teplá 454 13. kolo 
Teplá 1652 10. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 452 10. kolo 
Lomnice 1647 15. kolo BOŠKOVÁ Marcela Teplá 445 5. kolo 
Teplá 1647 7. kolo NOVÁ Ivana Jáchymov 444 13. kolo 

Útvina, 1-2 
Útvina 1563 22. kolo TOKA Miroslav Sn. K.Vary 437 1. kolo 
Útvina 1560 13. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 432 18. kolo 
Útvina 1560 6. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 429 8. kolo 
Jiskra Aš 1539 15. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 419 13. kolo 
Hazlov 1533 8. kolo PÁNEK Luděk Útvina 415 5. kolo 
Útvina 1519 18. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 414 15. kolo 
Jáchymov 1507 6. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 414 6. kolo 
Sn. K.Vary 1505 1. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 412 22. kolo 
Útvina 1504 10. kolo PÁNEK Luděk Útvina 408 1. kolo 
Útvina 1495 8. kolo PÁNEK Luděk Útvina 404 6. kolo 
 
- - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


